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4° Verona MTB Master
Classifica Di Gara vfficilae con GIRI PREDEFINITI DI PERCORSO

I Gara FCL 156147 Gara MIB-NHATIONALE  Organizzazione: 12051 Baldo Bike Giomas
Data: 013/04f 7021  [ocalii:Verona Prov: VR

Fresidente ¥ Giuria:  VIDDRI Michela Givdice OF Arrive; MAZZON Marianna
Componenti: CANDIOTTO Pierluigi Segreteria OF Givrfg Galuppini Anna

Rg Pett.le Nominativo Licenza UCI COD Cal ID Team Team Giri Tempi Scarto
1 821 SESENNA FEDERICA A142815 10076150741 EWS 07Y1041  LUGAGNANO OFF ROAD 3 45:12.7
2 828 CE'SIMONA A078454 10033201868 W2 02B3422  MTB PERTICA BASSA A.S.D. 3 46:069  +54.2
3 827 CAMEDDAOLGA A148732 10077954739 EWS 02M3998  ASD CICLI BACCHETTI 3 46:143  +1:01.6
4 826 MANDELLI CHIARA 997073N 10008980867 W2 02G4259  TEAM SPACEBIKES 3 46:489 +1:36.2
5 823 TOSATO KARIN 896359C 10004243732 W2 02R2075  PAVAN FREE BIKE ASD 3 47:127  +2:00.0
6 818 ZOCCA LORENA 846639A 10005861915 W2 03N2871  S.C. BARBIERI 3 47:59.2  +2:46.5
7 81 ROMANELLO PATRIZIA 804288A 10029371580 W2 2151157  TORPADO-SUDTIROL MTBPROTEAM 3 48:227  +3:10.0
8 832 DANIELE SILVIA A193746 10103691869 W2 03C3134  OMAP CICLI ANDREIS 3 49:259  +4:13.2
9 833 GRIFISARA 5313205 10006700559 W1 09R0882  G.C. CAPODARCO-COMUNITA' 3 50:00.5 +4:47.8
10 820 BONACINA PAOLA 507037P 10003487233 W3 02R2075  PAVAN FREE BIKE ASD 3 50:06.3 +4:53.6
11 824 SOLIGO DEBORAH A047767 10008165562 EWS 03N2062  A.S.D. M B TEAM MACRO 3 51:11.3  +5:58.6
12 834 BOTTURA NADIA 776490B 10029107761 W2 03N2871  S.C. BARBIERI 3 52:28.3 +7:15.6
13 822 FILIBERTISILVIA A005812 10009309051 W2 07Y1041  LUGAGNANO OFF ROAD 2 31:20.2  +1 Giro
14 830 MASIN SABRINA 7905502  21/04/1978 W2 06PD226  CICLI PENGO Acsi 2 37:274  +1Giro

Miglior giro : 827 CAMEDDA OLGA - 13:09.0

1 1 RIVA ALBERTO 617993Q 10004100252 M3 02R2075  PAVAN FREE BIKE ASD 4 48:48.3

2 2 PINTARELLI IVAN 701333E 10028745629 M3 20G1316  TEAMBSR 4 49:25.9 +37.6
3 4  COLOMBO SIMONE 507031R 10004462182 M3 02H4187  KTM- PROTEK - ELETTROSYSTEM 4 49:59.8 +1:11.5
4 29  BELLOTTI FRANCESCO A145591 10077056578 M3 03K2637 TEAM TODESCO 4 51:24.3  +2:36.0
5 7  GUIDUCCI ANGELO A046483 10013946358 M3 1173220  ASD TEAM BIKE PALOMBARA SABINA 4 52:16.8 +3:28.5
6 42  DAPRETTO GIANPIERO 379496F 10028497368 M3 05D0055  A.S.D.FEDERCLUBTRIESTE- TECNOEDILE 4 52:23.2 +3:34.9
7 38 CODENOTTI OMAR 665717A 10028712283 M3 0274158  A.S.D TEAM STEFANA BIKE 4 52:28.2 +3:39.9
8 24  MADASCHI MARCO 864468H 10008877302 M3 02V1849  LISSONE MTB ASD 4 53:14.5 +4:26.2
9 21 DINALE DAVIDE 704988B 10009988051 M3 02G4259 TEAM SPACEBIKES 4 53:35.2 +4:46.9
10 26  SANTACROCE LEOPOLDO ALDO  994296Q 10030688760 M3 21A1009  TEAM ZANOLINI BIKE 4 55:04.0 +6:15.7
11 22  PEDRETTI MANUEL 865692T 10029703303 M3 02X3762  A.S.D. MONTICELLI BIKE 4 55:25.9 +6:37.6
12 20 FABBRI SIMONE 710917U 10006030956 M3 07Y1786  ASD AFTER SKULL - ROGUE RACING 4 55:30.2 +6:41.9
13 5  BONDIONI TIZIANO 548244K 10028591136 M3 0223772 NIARDO FOR BIKE A.S.D. 4 55:32.7 +6:44.4
14 6 MARCIONETTI JONATHAN A078661 10033212477 M3 01X2318  TEAM FROGS 4 56:40.3 +7:52.0
15 31 ZANTEDESCHI MARCO A172095 10031525990 M3 03J2963 TEAM TREK-PIRELLI-TONELLO 4 56:42.4 +7:54.1
16 8 BRUZZONE CARLO 946334U 10011500342 M3 02R2075  PAVAN FREE BIKE ASD 4 58:38.1 +9:49.8
17 13 CATTIIVAN A215536 10034680110 M3 07Y1946  BICI PER TUTTI 4 59:14.8 +10:26.5
18 34  RESMINI GIANBATTISTA 720877E 10028971759 M3 0203930  COLOGNESE BIKE 4 59:48.2 +10:59.9
19 18  PASAIVAN A015533 10031075144 M3 03J3065  A.S.D. CICLI ROSSI 3 46:11.5 +1 Giro
20 9 PICCIAU DINO A219315 10093627818 M3 06U1385  TEAM LAPIERRE BIKAPPA 3 46:19.3 +1 Giro
21 17  BIGNARDI ANDREA 210506639 04/09/1978 M3 1367 BHS TEAM Uisp 3 47:39.3  +1 Giro
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4° Verona MTB Master
Classifica Di Gara ufficilae con GIRI PREDEFINITI DL PERCORSO

Rg Pett.le Nominativo Licenza UCI COD CailD Team Team Giri Tempi Scarto

22 15 DURANTE ANTONIO A172734 10092104918 M3 02K4397 BONFANTIRACING TEAM 3 48:42.3 +1 Giro
23 41  QUIROZ QUILLA JHEYSSON A190562 10100442167 M3 03C1431 SCAVEZZON SQUADRA CORSE 3 50:08.1 +1 Giro
24 25 CAMPACI ANTONY A026674 10031404035 M3 03E2823 ASD SAN BORTOLO 3 50:59.6 +1 Giro
25 44 RAFFAELLIALESSANDRO 7948966 M3 06VR168 ASD RF TEAM Acsi 3 51:08.7 +1 Giro
26 28 FACCIOLI MICHELE A078459 10033202171 M3 02B3422 MTB PERTICA BASSA A.S.D. 2 24:321 +2Giri
27 23 FONTANALORIS A029394 10031474763 M3 03J3065 A.S.D.CICLIROSSI 2 27:15.2 +2Giri

Miglior giro : 2 PINTARELLI IVAN -10:13.9

| M aster 4
1 61 LANZI STEFANO 875991R 10014132274 M4 02V1849 LISSONE MTB ASD 4 50:43.5
2 47 TESTAIVAN A160250 10084876192 M4 02T4469 VAMRACE ASD 4 50:49.9 +6.4
3 52 PIAZZA THOMAS 867947U 10029713912 M4 21H1160 SALTOS MOUNTAIN XTREAM 4 51:546 +1:111
4 84 FABBRICHRISTIAN A191203 10101166233 M4 07Y1866 TEAM PASSION FAENTINA 4 53:01.6 +2:18.1
5 62 ZAMPEDRILUCA 6282582 10028686419 M4 03K2637 TEAM TODESCO 4 53:06.8 +2:23.3
6 46 BARTOLINI SAURO 947554S 10030265802 M4 08Q3286 ASD TEAM ERREPI 4 53:52.0 +3:08.5
7 93 RUBELLITIZIANO A166382 10088627062 M4 02D4494 VOLTA BIKE TEAM A.S.D. 4 53:55.3 +3:11.8
8 82 FRANCESCHETTIMICHELE 666172H 10010954718 M4 02J3130 BIKE TEAM BRUCIATIA. S.D. 4 54:08.6 +3:25.1
9 66 BONALDA GRAZIANO A104100 10048239292 M4 02T4549  STM ASSOCIAZIONE SPORTIVADILETTAI 4 54:21.0 +3:37.5
10 48 PIERMARTERI ALESSANDR(A190185 10100160766 M4 02R2075 PAVAN FREE BIKE ASD 4 55:01.5 +4:18.0
1 81  CUSINATO GIOVANNI 7900833 16/12/1976 M4 06VI178 TREVIMAC BIKE TEAM Acsi 4 55:34.6 +4:51.1
12 57 CARLILUCA A109789 10053625018 M4 05W0825 LA ROCCIA TEAM 4 56:15.9 +5:324
13 53 GASPARETTO GIOVANNI  828032K 10029514050 M4 03A1126 MTB CLUB GAERNE 4 56:24.6 +5:41.1
14 50 LEONCINILUCA A106756 10048883536 M4 0172150 UA CYCLING TEAM 4 56:25.9 +5:42.4
15 83  SCLIP GIANNI 408036T 10028506664 M4 05D0055 A.S.D. FEDERCLUBTRIESTE-TECNOEDILE 4 57:08.1 +6:24.6
16 73 VARESCO ADRIANO 990893P 10013591603 M4 20D1153 UNIONE SPORTIVA LITEGOSAASD 4 57:186 +6:35.1
17 54 BROGNARA MATTEO A136710 10075705753 M4 03C3082 A.S.D. TEAM BERTASI 4 57:27.5 +6:44.0
18 56 LOKNIKAR BOJAN ES99096 10017586080 M4 CELJE KOLESARSKO DRUSTVO CELJI 4 57:29.9 +6:46.4
19 69 DIPIETRO PAOLO A001202 10030793440 M4 20C1232 ASD SUPREME CYCLING TEAM 4 57:359 +6:52.4
20 85 VEZZOLIDAVIDE 16900462021 19/10/1974 M4 16900051 VINCE ASD Csi 4 58:06.8 +7:23.3
21 70 PAGLIANO DAVIDE A022857 10031286120 M4 01X2318 TEAM FROGS 4 59:13.6 +8:30.1
22 60 CRIVELLARO SIMONE 726589Y 10029032282 M4 03N2943 ADRIA BIKE 4 59:27.4 +8:439
23 94 GIUBERTONI ANDREA 7902689 12/03/1975 M4 04MNO38 FORMIGOSA Acsi 4 1h00:23.3 +9:39.8
24 58 PERIN FABIO 859682B 10029673900 M4 05W0825 LA ROCCIA TEAM 4 1h00:45.7 +10:02.2
25 55 GRIGIS MARCO A013661 10031029876 M4 0223859 LE MARMOTTE LORETO 4 1h00:46.7 +10:03.2
26 87 BESCHIALBERTO 704325H 10028777860 M4 O03N2871 S.C.BARBIERI 4 1h01:09.1 +10:25.6
27 86 IANNAMORELLICLAUDIO A148419 10077972220 M4 07Y1041 LUGAGNANO OFF ROAD 4 1h01:17.7 +10:34.2
28 65 TOMASELLIIVAN GRAZIANC A105248 10048267685 M4 0203930 COLOGNESE BIKE 3 44:58.3 +1 Giro
29 72 CANNIZZARORICCARDO 933686R 10030156977 M4 20C1232 ASD SUPREME CYCLING TEAM 3 45:144 +1 Giro
30 74 AZZIROBERTO A075296 10033030096 M4 03J3065 A.S.D.CICLIROSSI 3 46:01.9 +1 Giro
3 79 ZEBRO DANILO A050486 10032080813 M4 02V1849 LISSONE MTB ASD 3 46:264 +1 Giro
32 137 OFFREDI DANILO A056303 10032317451 M4 03M1736 BETTINI BIKE TEAM 3 46:57.3 +1 Giro
33 59 PONTARA MAURO ALESSANDR A011427 10030987339 M4 03N2951 ASD GIOMAS 3 47:38.3 +1 Giro
34 63 MARCHETTA LUIGI A061314 10032515895 M4 07Y1041 LUGAGNANO OFF ROAD 3 48:06.8 +1 Giro
35 92 DEROSE MASSIMILIANO  A190665 10100742867 M4 02P3489 S.C. TRIANGOLO LARIANOAS. 3 51:20.8 +1 Giro
36 89 XODO MARCO A159537 10084221545 M4 03Y3310 TEAM 2020 ADRIA 3 55:56.8 +1 Giro
37 51 MONCALVO MASSIMO A134688 10072224564 M4 01Y2271 SPEEDY BIKE ASD 1 11:48.2 +3Giri
38 71 ARTUSOLUCA A017877 10031141933 M4 03P0893 G.S.STABIUZZO 1 13:544 +3Giri

Miglior giro : 47 TESTA IVAN -10:28.6

| M aster 5 |
1 117 PEZZIFABRIZIO 797614Y 10015890301 M5 08Q3286 ASD TEAM ERREPI 4 52:30.3
2 112 GHETTIWILMER A145158 10076843481 M5 07S1899 SURFING SHOP 4 54:35.7 +2:05.4
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4° Verona MTB Master
Classifica Di Gara ufficilae con GIRI PREDEFINITI DL PERCORSO

Rg Pett.le Nominativo

Licenza UCI COD CailD Team Team

Giri

Tempi Scarto

97

96

135
193
126
106
98

108
116
105
99

196
125
123
131
100
124
194
110
113
118
119
136
107
132
156
115
133
111
128
101
102
103
134

OLOVRAP AMEDEO SILVIO A164284

ZAGLIO MANFREDI

522125A

CORNAGO SERGIO GIOVAN 715785Z

PARIS VIKTOR
GANASSI ANDREA
BALLARDINI EMILIANO
ZUCCOLINI CARLO
PETTINA FABIO
PAVAN DINO
SCAGLIARINI MAURO
GHIARONI LUIGI
GRASSI ZEFFERINO
CAMPIELLO GIANLUCA
ZIGLIOLI DANIELE
GRILLI VITTORIO
RICCARDI ANGELO
GIUSTO ABRAMO
GALLINA CRISTIAN
BRAGHIERI STEFANO
TASIN MAURIZIO
SANA ROBERTO
BRAMBILLA MAURIZIO
FAVARO ENRICO
PEZZI UMBERTO
SAIANI POLO
COBELLI MARCO
CECCHETTI FABIO
BELOTTIFABIO
CIGOLINI GRAZIANO
POLESE LUCA
SALVETTI ATISC
ARTUSIO DIEGO
VELLO FRANCESCO
GNATA ANTONIO

588138S
7914301
A178920
627178G
921574L
808270X
A152983
A059383
A018756
A018544
A168754
259521
600934G
A144167
7912019
926705V
837969V
792104V
548870K
7900737
837927A
7917032
444399F
828573W
997075Q
A138858
A109778
787223W
A077892
A068571
A221526

Miglior giro : 97 OLOVRAP AMEDEO SILVIO -11:22.7
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151
139
148
149
147
169
160
154
150
199
198
152
157
163
141
158
143
161

MORANDIN ROBERTO
MAGAGNOTTI DANIELE
CANALE NEREO
ZOPPAS FLAVIO

MARIUZZO GIANFRANCO

COSSETTO EUGENIO
LEONI GERMANO
SCHIRO SANTE
BIRELLO PAOLO
CASCIOTTA VITTORIO

GEROSA ENDRIO CESARE

BAGGI FABRIZIO
PAROLETTI ANGIOLINO
CORNAGO MARCO
NAVA MARIO
BRENELLI CARLO
FANGAZIO ALESSIO
ALUNNO DANILO

03/04/2021 / Verona

954231V
A220308
834079Y
156197L
705849Q
A227011
A192268
A013795
782744B
852988X
7907492
855093L
A170364
A198370
484056K
519101y
725150A
7901556

10087984640
10028571130
10028918815
10013948277
15/09/1971

10011848532
10011847825
10030068566
10029436349
10080615670
10032435972
10031168003
10031162242
10089236041
25/07/1970

10028649134
10077579267

10030108073
10029566590
10029184957
10028591742
22/02/1968

10029566085
14/03/1970

10028522630
10029517383
10008980665
10075585111
10053629866
10029154443
10033165492
10032785980
10030014006

10030324608
10113008519
10029544261
10028464127
10028796149
10074418077
10101176236
10031032405
10014132072
10029636413

10029646315
10090261009
10104103818
10008980766
10028566278
10029012781
30/10/1966

M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5

M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6

02R2075
0274158
02E4208
21H1160
04MI216
03K2637
07Y1041
03M3167
03Y3201
03M1736
07A0626
11H3181
03L2973
02M4455
2501614
02C2369
02N4384
04MNO038
02W2601
20C1232
02J4396
02R2075
06PD120
20C1232
04BS031
02K4189
02P3489
02G4259
02U3663
05W0825
01N2074
01W2261
03A1126
03S0546

03N2967
03K3325
03C1431
0352388
11L2976
01E1883
07Y1866
03J3065
03C1431
02Y1948
04L0048
02P3489
0273772
0373280
02R2075
2181157
01N2074
01VB006

PAVAN FREE BIKE ASD

A.S.D TEAM STEFANA BIKE
CAMA GROUP POLISPORTIVA
SALTOS MOUNTAIN XTREAM
GB JUNIOR TEAM Acsi

TEAM TODESCO

LUGAGNANO OFF ROAD
TEAM TREK-PIRELLI
ASD-GS-CICLISTEFANELLI
BETTINI BIKE TEAM

A.C. SERRAMAZZONI

KENTO RACING TEAM

TEAM BIKE CASTELGOMBERT(
ASD GS CIGNONE

RT96 CSI

BICITIME RACING TEAM A.S.D.
TEAM VALLE OLONA A.S.D.
FORMIGOSA Acsi

RACING ROSOLA BIKE A.S.D.
ASD SUPREME CYCLING TEAM
VANOTTI CYCLE TEAM

PAVAN FREE BIKE ASD

COLLI EUGANEI Acsi

ASD SUPREME CYCLING TEAM
AURORA 1998 Acsi

PRO SPORT TREMOSINE A.S.D.
S.C. TRIANGOLO LARIANO AS.|
TEAM SPACEBIKES

SPRINT BIKE LUMEZZANE A.S.L
LA ROCCIA TEAM

LESSONA BIKE TEAM

ROERO SPEED BIKE

MTB CLUB GAERNE

C.S. LIBERTAS SCORZE'

BODY EVIDENCE

A.S.D. AVESANI

SCAVEZZON SQUADRA CORSE
EL CORIDOR TEAM

ASD MTBSANTAMARINELLA CICLIMONTANIN
TESSIORE

TEAM PASSION FAENTINA
A.S.D. CICLIROSSI
SCAVEZZON SQUADRA CORSE
MTB ITALIA

RCR Acsi

S.C. TRIANGOLO LARIANO A.S.I
NIARDO FOR BIKE A.S.D.

BIKE EVO

PAVAN FREE BIKE ASD
TORPADO-SUDTIROL MTB PRO TEA
LESSONA BIKE TEAM

MTB OMEGNA TEAM LAGO D'ORTA Acsi

=W W W W WW W W WW W W WW LW WD DADAPADDDAEDEDPADPEDLEDEPAPDEAEDEDPMD

W W WWww s A SA AL PLAPDELEDEPADd

55:18.0
55:20.5
55:58.7
56:08.4
56:17.1
56:44.2
56:52.2
57:21.7
57:25.3
58:05.8
58:08.4
58:14.4
58:39.5
58:59.1
59:30.2
1h00:34.7
1h00:49.8
44:51.8
45:13.9
45:21.2
46:06.6
46:29.3
46:46.7
46:58.1
47:121
47:15.5
47:38.2
48:12.6
48:45.1
50:29.7
50:31.5
51:131
52:09.2
18:08.8

+2:47.7
+2:50.2
+3:28.4
+3:38.1
+3:46.8
+4:13.9
+4:21.9
+4:51.4
+4:55.0
+5:35.5
+5:38.1
+5:441
+6:09.2
+6:28.8
+6:59.9
+8:04.4
+8:19.5
+1 Giro
+1 Giro
+1 Giro
+1 Giro
+1 Giro
+1 Giro
+1 Giro
+1 Giro
+1 Giro
+1 Giro
+1 Giro
+1 Giro
+1 Giro
+1 Giro
+1 Giro
+1 Giro
+3 Giri

55:48.4
56:03.5
56:32.0
57:07.6
57:54.6
58:08.2
58:16.3
58:22.2
58:45.4
59:34.1
59:47.9
59:49.4
1h00:08.7
4413
45:04.9
45:20.8
45:31.1
46:39.5

+15.1

+43.6
+1:19.2
+2:06.2
+2:19.8
+2:27.9
+2:33.8
+2:57.0
+3:45.7
+3:59.5
+4:01.0
+4:20.3
+1 Giro
+1 Giro
+1 Giro
+1 Giro
+1 Giro
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4° Verona MTB Master
Classifica Di Gara ufficilae con GIRI PREDEFINITI DL PERCORSO

Rg Pett.le Nominativo Licenza UCI COD CailD Team Team Giri Tempi Scarto
19 164 QUARATO GIUSEPPE 795125L 10029218000 M6 20G1316 TEAMBSR 3 46:57.5 +1 Giro
20 144 COMINISERGIO A165547 10031416563 M6 0274158 A.S.D TEAM STEFANA BIKE 3 47:24.0 +1Giro
21 153 BORRIELLO ROBERTO 946463W 10030255492 M6 03J2030 ZERO 5 BIKE TEAM 3 47:326 +1 Giro
22 159 BASSO CESARE 713951V 10028895270 M6 03J2030 ZERO 5 BIKE TEAM 3 47:349 +1 Giro
23 146 BOBEN ALES ES98776 10016197566 M6 MTB MTB TRBOVLIE 3 51:03.4 +1Giro
24 145 BARILANIGIANLUCA A009561 10030952377 M6 03K2637 TEAM TODESCO 3 51:41.5 +1Giro
25 155 CARAMASCHICARLO 676756L 10028727946 M6 0223764 HRTEAM 3 54:32.8 +1 Giro
26 166 TAMASSIA SANDRO 7912184 08/10/1966 M6 06PD227 EUGANEA BIKE Acsi 3 54:34.3 +1 Giro
27 167 JACOPETTIMARCO A109993 10050841623 M6 O03N2871 S.C.BARBIERI 3 56:37.5 +1 Giro
28 140 TURSIMAURO A162665 10086874796 M6 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM 1 13:07.1 +3 Giri

Miglior giro : 139 MAGAGNOTTI DANIELE - 12:05.2
1 173 ZANOLETTI CLAUDIO 599121L 10028645494 M7 02R2075 PAVAN FREE BIKE ASD 4 56:33.0
2 185 MANGERINI BALDASSARRE 2514296 01/09/1961 M7 2501549 G.S.ROCCABILLY csi 4 56:50.7 +17.7
3 200 ANDREIS FABIO 3708297 M7 1174 REVOLUTION MTB Csi 4 58:45.7 +2:12.7
4 189 GNATTA BRUNO 430293T 10028516061 M7 02Y1948 MTB ITALIA 4 59:149 +2:41.9
5 181 SALVATORI STEFANO 7968514  22/09/1959 M7 12RM463 KTM ASD SCATENATI Acsi 4 59:19.7 +2:46.7
6 184 ZAMBONI ANDREA A104746 10048280924 M7 02J4333 TEAM RIDICULOUS 3 45:45.7 +1 Giro
7 182 FERRARIFRANCESCO 606921V 10011849441 M7 07Y1041 LUGAGNANO OFF ROAD 3 46:49.8 +1 Giro
8 176 TOMMASI GIANLUCA 912967M 10029997535 M7 03N2871 S.C.BARBIERI 3 46:54.7 +1 Giro
9 174 FUSAR BASSINIEDOARDO 885968U 10029822127 M7 02V1849 LISSONE MTB ASD 3 48:09.2 +1 Giro
10 178 SAVIIVO 560760U 10028602452 M8 03M1736 BETTINI BIKE TEAM 3 49:15.2 +1 Giro
11 179 FORMENTON DANIELE 440176F 10028520610 M8 03C1431 SCAVEZZON SQUADRA CORSE 3 49:36.5 +1 Giro
12 191 BARBERIS MAURIZIO A017499 10031129405 M7 01B2258 SCOTT SUMIN 3 50:09.4 +1Giro
13 175 PEZZIN CLAUDIO 393072X 10028501412 M7 03Q2315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE 3 50:20.6 +1 Giro
14 190 RIDOLFISERGIO 840489B 10029576189 M7 03X2704 VELO CLUB GARDA 3 57:07.4 +1 Giro
15 188 QUAGLIATO UMBERTO 700865P 10028741989 M8 03E2823 ASD SAN BORTOLO 3 59:17.2 +1 Giro
16 180 RUGGIERO RAFFAELE A140248 10076325139 M8 05W0825 LA ROCCIA TEAM 2 34:571 +2Giri
177 187 MIANO RUGGERO 7929914  31/011957 M7 06TV093 31100 CYCLING CLUB Acsi 1 14:420 +3Giri

Miglior giro : 185 MANGERINI BALDASSARRE - 12:08.8
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4° Verona MTB Master

Classifica Di Gara

I Gara FCL 156147 Gara MIB-NHATIONALE  Organizzazione: 12051 Baldo Bike Giomas
Data: 013/04f 7021  [ocalii:Verona Prov: VR

FPresidente 0F Giuria:  VIDORI Michela Givdice OF Arrive;: CANDIOTTO Pieriuigi
componenti: Garavello Renzo-FRANCINELLI Anna  segreteria Di Giuria AGaluppini Anna

Rg Pett.le Nominativo Licenza UCI COD Cal ID Team Team Giri  Tempi Scarto

MasterElite

1 1 GUIDI LORENZO 705966D 10013391640 Ewvt 0823256  ASD CYCLING TEAM ZEROSEI 5 1h00:26.2

2 10  SAVINICOLA 669373V 10013405986 et 03L1735  G.C. CICLI AGORDINA 5 1h02:45.0 +2:18.8
3 33  BERGAMINI THOMAS 995359F 10030698965 Ewvt 07P1833  A.S.D. BIKE AND FUN TEAM 5 1h03:00.0 +2:33.8
4 2 PIANCATELLI VALERIO A109028 10050683995 EmT 1173220  ASD TEAM BIKE PALOMBARA SABINA 5 1h03:04.0 +2:37.8
5 4 ZUNINO MATTIA A079512 10033254109 et 06Q1413  TEAM BIKE O'CLOCK 5 1h03:47.2  +3:21.0
6 11 DAROSIVO A140242 10076313217 ewt 05W0825 LA ROCCIA TEAM 5 1h04:20.9  +3:54.7
7 23  CIGOLINI MATTIA A138466 10074215084 et 02U3663  SPRINT BIKE LUMEZZANE A.S.D. 5 1h04:25.6  +3:59.4
8 147  DE BONA SIMONE 902018Y 10014300511 et 03Q2315  CUBE CRAZY VICTORIA BIKE 5 1h04:49.3  +4:23.1
9 30 COZZAGLIO MAICOL A129358 10063124550 Ewt 02K4189  PRO SPORT TREMOSINE A.S.D. 5 1h06:03.2  +5:37.0
10 7 SEMINARA ANDREA 664434W 10028709556 Emt 02V4328  TEAM SEMINARA BROTHERS 5 1h06:12.5 +5:46.3
11 8  COMINILUCA A165555 10088175206 Emt 0274158  A.S.D TEAM STEFANA BIKE 5 1h07:54.3  +7:28.1
12 24 MARTIN DAVIDE A019525 10031190332 emt 01M1898 VAL SANGONE OUTDOOR A.S.D. 5 1h08:11.8  +7:45.6
13 41 MORASCHINI MATTEO A118586 10055727086 et 02M4004  A.S.D.S.B.S 5 1h09:14.7  +8:48.5
14 32 SANTOLINI CRISTIANO A026169 10031387261 ELmT 09K0933  PASSATEMPO CYCLING TEAM ASD 5 1h09:41.3  +9:15.1
15 20  ALBRITO DARIO A078963 10033223692 et 01W2261  ROERO SPEED BIKE 5 1h10:23.9  +9:57.7
16 25 WAYER BENJAMIN A073449 10032966745 ewt 05F0874  KI.CO.SYS. TEAM 5 1h10:35.3 +10:09.1
17 148  TOFFALORI DANIELE A112661 10052173957 et 03K2637  TEAM TODESCO 5 1h11:09.0 +10:42.8
18 22  CELEGHIN DAVIDE 921473P 10030066849 ELwt 03X2201 BIKE CLUB 2000 5 1h11:18.6 +10:52.4
19 14 CANCHERINI MATTEO A186964 10098060213 ewt 08N3213  CM2 ASD 5 1h11:42.9 +11:16.7
20 21 DALLAPRIA ANDREA 9648552 10014209672 et 03P2162  A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 5 1h12:47.7 +12:21.5
21 16  DELFINO ANDREA A196645 10102859588 Emt 02V1849  LISSONE MTB ASD 5 1h12:57.1 +12:30.9
22 29  LARGHIMARCO A169283 10031863773 et 08W3229  G.S. POPPI BP MOTION ASD 5 1h13:33.5 +13:07.3
23 104  PORCIATTI GIULIO A165783 10088402447 cewt 08D3124  CICLISSIMO BIKE TEAM 5 1h14:09.8 +13:43.6
24 38  VOLPATO DAVIDE A099413 10034554313 ewt 03X2665  CARISMA TEAM 5 1h15:26.3 +15:00.1
25 31 CANCHERINI MICHELE A225725 10114537984 rewt 08N3213  CM2 ASD 4 1h02:10.3  +1 Giro
26 17 ANDREATTA CRISTIAN A183273 10095197295 et 03A1126  MTB CLUB GAERNE 4 1h02:41.1  +1 Giro
27 44  DE BORTOLI ENRICO A150198 10080092072 ewmr 03A3116  JTEAM AMD 4 1h03:12.9  +1 Giro
28 35 CORDIOLI ALESSANDRO 977869C 10030522951 ewwt 03N2871  S.C. BARBIERI 4 1h03:55.1  +1 Giro
29 42 ZAMPOLLI FRANCESCO 7987084 06/10/1992 elmt 12RM467  GREEN DEVILS TEAM Acsi 4 1h06:20.3 +1 Giro
30 27  ALVERA’ MARCO A220845 10083632774 ewt 20K1302  POLISPORTIVA OLTREFERSINA 4 1h07:12.0  +1 Giro
31 37  CAVALIERI GIACOMO A211204 10029648941 et 01N2074  LESSONA BIKE TEAM 4 1h14:00.8 +1 Giro

Miglior giro : 1 GUIDI LORENZO - 9:33.2

Abbandoni

3 TORELLIPIERLUIGI A111501 10052172846 EmT 1173220  ASD TEAM BIKE PALOMBARA SABINA

1 149  DEPAUL GABRIELE 987282K 10010589855 M1 02G4259  TEAM SPACEBIKES 5 1h02:59.0
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4° Verona MTB Master
Classifica Di Gara

Rg Pett.le Nominativo Licenza UCI COD CailD Team Team Giri Tempi Scarto
2 58 BRAVIN ANDREA 673255K 10006573247 M1 05Y0097 CAPRIVESI 5 1h03:251  +26.1
3 91  MAGI ALESSANDRO A092120 10034060825 M1 09K0933 PASSATEMPO CYCLINGTEAMASD 5 1h03:480  +49.0
4 46 BOLDRINI MICHAEL A046978 10012879661 M1 O03N2871 S.C.BARBIERI 5 1h04:05.2 +1:06.2
5 93  AGOSTINELLI SAMUELE 828826L 10006952052 M1 09K0933 PASSATEMPO CYCLING TEAMASD 5 1h04:21.3 +1:22.3
6 45 FINAZZI MATTIA 958934S 10030368761 M1 02V1849 LISSONE MTB ASD 5 1h05:26.6 +2:27.6
7 49 BERTASI MICHAEL A017539 10031131122 M1 03C3082 A.S.D. TEAM BERTASI 5 1h05:46.9 +2:47.9
8 50 CORTINADIR A012460 10031006335 M1 02G2882 TEAM OLIVETO ASD 5 1h06:024 +3:03.4
9 77  FAUSTINI ROBERTO 800532W 10029307017 M1 02B4596 Z53 CYCLING TEAM 5 1h06:55.1 +3:56.1
10 96 FERRARIS ENRICO 842928Y 10012678688 M1 01C2131 MAGICUNEO 5 1h07:08.5 +4:09.5
1" 82 FORER THOMAS 898747B 10008593675 M1 21H1160 SALTOS MOUNTAIN XTREAM 5 1h07:43.3 +4:44.3
12 70 GIORGILUCA A165795 10089175417 M1 02Z3772 NIARDO FOR BIKE A.S.D. 5 1h08:18.5 +5:19.5
13 67 ZOIN LUCA A077543 10033143769 M1 03C3082 A.S.D. TEAM BERTASI 5 1h08:33.4 +5:34.4
14 76  SEMINARA ALESSIO 598687T 10028643676 M1 02V4328 TEAM SEMINARA BROTHERS 5 1h08:58.9 +5:59.9
15 75 PAROLARI ANDREA A014145 10031044327 M1 02Z3772 NIARDO FOR BIKE A.S.D. 5 1h09:08.4 +6:09.4
16 101 BELLE'ELIA 7920904 25/12/1989 M1 06VR169 ASD AVESANI Acsi 5 1h09:15.6 +6:16.6
17 51 BERTASA MIRCO 851622W 10029628935 M1 02R2075 PAVAN FREE BIKE ASD 5 1h10:07.7 +7:08.7
18 62 PASQUALOTTO THOMAS A131813 10065477812 M1 03D3182 A.S.D. MTB GRANFONDO 5 1h10:25.9 +7:26.9
19 52 TURETTA NICHOLAS A162742 10086874800 M1 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM 5 1h10:38.3 +7:39.3

20 66  GILBERTI GIOVANNI A211192 10028912953 M1 02E4416 SPORT & HEALTHRACINGTEA 5 1h10:59.3 +8:00.3
21 95 TOMMASI THOMAS 912906R 10012333431 M1 03N2871 S.C.BARBIERI 5 1h11:15.0 +8:16.0
22 83 MOTALLIFABIO A198701 10060196261 M1 0373280 BIKE EVO 5 1h11:53.1 +8:54.1
23 78 RIVADOSSI ALBERTO A141183 10075148207 M1 0274158 A.S.D TEAM STEFANA BIKE 5 1h12:17.3 +9:18.3
24 98 GIANGROSSI STEFANO A226104 10114666209 M1 12P0894 CMQ CARBONHUBO 5 1h13:08.4 +10:09.4
25 80 PALEARIANDREA A016151 10031091615 M1 02R2075 PAVAN FREE BIKE ASD 5 1h13:55.7 +10:56.7
26 90 FAUSTINI FEDERICO A085614 10033625840 M1 02Y1948 MTB ITALIA 5 1h14:01.6 +11:02.6
27 73  STECCA GIANLUCA 711662H 10028866271 M1 03L0117 SC MIONETTO VALDOBBIADENI 5 1h15:09.1 +12:10.1
28 85 OSSO ENRICO A082346 10033425170 M1 05F0874 KI.CO.SYS. TEAM 4 59:53.4 +1Giro
29 86 FRANCIOSI SIMONE A221263 10113955681 M1 07G1950 CYCLING TEAM EMILIA ASD 4 1h00:14.2 +1 Giro
30 87 RUINICLAUDIO A192935 10033134877 M1 03C3134 OMAP CICLI ANDREIS 4 1h00:15.4 +1 Giro
31 97 MANONI LORENZO A211597 10112727926 M1 03W3140 TEAM BENETTI 4 1h00:20.7 +1 Giro
32 55 CASTINISTEFANO A168327 10089161067 M1 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM 4 1h01:141 +1 Giro
33 53 PIRAZZOLI ANDREA 791836R 10016163820 M1 09WO0721 TEAM CINGOLANI 4 1h02:00.7 +1 Giro
34 89 BORGHINI FABIO A150831 10079807742 M1 02D4494 VOLTA BIKE TEAM A.S.D. 4 1h02:02.7 +1 Giro
35 100 BARBATO ALBERTO A123225 10058925864 M1 02G4259 TEAM SPACEBIKES 4 1h04:31.9 +1 Giro
36 102 BROMBAL DIEGO A200515 10105042088 M1 03W0311 CROCETTA BIKE TEAM 4 1h06:25.8 +1 Giro
37 68  ATTENDINICCOLO' A218437 10113056817 M1 07R1915 FREE BIKE TEAM 4 1h06:42.7 +1 Giro

38 81 FLORIO MARCO A109761 10053619055 M1 05W0825 LA ROCCIA TEAM 4 1h07:12.5 +1 Giro

39 84 BURGIO GIOVANNI A172289 10091323056 M1 02V1849 LISSONE MTB ASD 4 1h15:47.8 +1 Giro

40 72 MIHELCIC MARCO A094645 10034237344 M1 20C1232 ASD SUPREME CYCLING TEAM 4 1h16:10.2 +1 Giro

Miglior giro : 91 MAGI ALESSANDRO -10:23.1
Abbandoni
71  NANNETTI NIKOLAS A218495 10033657566 M1 07V1806 TEAM VITAMINA
92 CAPONNETTO ANDREA A200516 10105044112 M1 03W0311 CROCETTA BIKE TEAM
103 LEALI MANUEL 829478G 10029520922 M1 02J3130 BIKE TEAM BRUCIATI A. S. D.
| M aster 2
1 111 RIGHETTI MICHELE 830632X 10029525164 M2 03C3082 A.S.D. TEAM BERTASI 4 48:56.1
2 105 MENSIFRANCESCO 986814F 10030617123 M2 02Z3772 NIARDO FOR BIKE A.S.D. 4 491191 +23.0
3 107 CARISSIMI DAVIDE 799251N 10029290344 M2 06U1385 TEAM LAPIERRE BIKAPPA 4 52:10.6 +3:14.5
4 106 REDAELLIGIORGIO A111433 10051502334 M2 02R2075 PAVAN FREE BIKE ASD 4 52:31.5 +3:354
5 144 ZANGARI ANDREA A189211 10030296215 M2 02R4539 A.S.D. MTB SUISIO 4 53:38.0 +4:41.9
6 125 BOTTOGLIA MARCO 904740N 10029942163 M2 03C3082 A.S.D. TEAM BERTASI 4 54:01.3 +5:05.2
7 133 ZAMA LORENZO A213775 10112874941 M2 07Y1866 TEAM PASSION FAENTINA 4 54:34.3 +5:38.2
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4° Verona MTB Master
Classifica Di Gara

Rg Pett.le Nominativo Licenza UCI COD CailD Team Team Giri Tempi Scarto
8 123 MASCHERI GIUSEPPE A057818 10032374237 M2 02R2075 PAVAN FREE BIKE ASD 4 54:37.2 +5:411
9 127 FANTON ANDREA 7949896  24/09/1985 M2 06VI178 TREVIMAC BIKE TEAM Acsi 4 55:07.5 +6:11.4
10 128 DONINIALESSIO A153720 10081123710 M2 20G1212 VERTICAL SPORT KTM TEAM 4 55:34.8 +6:38.7
1 110 LEONCINIMARCO A077460 10033139426 M2 08A3121 A.S.D. TEAM SIENA BIKE 4 56:15.8 +7:19.7
12 122 MARKS GEFERSONLUIS A156207 10082494642 M2 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLAMTB-ASD. 4 56:22.3 +7:26.2
13 113 RUGGIERO LIBERO 989258L 10030641977 M2 11L2976  ASDMTBSANTAMARINELLA CICLIMONTANIN 4 56:54.9 +7:58.8
14 119 BADIMASSIMILIANO A108765 10050271949 M2 08N3213 CM2ASD 4 56:56.4 +8:00.3
15 145 MISCIO DAMIANO A197116 10031388069 M2 10G0898 A.S.D.LAKE BIKE TEAM 4 57:20.7 +8:24.6
16 126 CAMASSA GIOVANNI A076534 10033086478 M2 02V1849 LISSONE MTB ASD 4 57:571 +9:01.0
17 134 ARESTILLIROBERTO 665357R 10028711576 M2 02V1849 LISSONE MTB ASD 4 57:59.1 +9:03.0
18 130 DAFFINIANDREA 2513857 21/07/1985 M2 2501432 FIVE TEAN Csi 4 58:09.0 +9:12.9
19 118 ZAMPIERI MICHELE A136145 10074372106 M2 03H3186 TEAM RUDY PROJECT 4 58:329 +9:36.8
20 115 CHIGNOLA EMANUELE A019483 10031189019 M2 03C3082 A.S.D. TEAM BERTASI 4 58:45.7 +9:49.6
21 141 VALLERI GIULIO A215396 10033285431 M2 03P2162 A.S.D. TEAMVELOCIRAPTORS 4 1h00:58.8 +12:02.7
22 143 ECCHELITHOMAS 7986666 M2 05TN026 TEAM EXECUTIVE-SAVBIKEAc 4 1h01:04.4 +12:08.3
23 135 PUCCIMANUEL A207310 10108219244 M2 08N3213 CM2ASD 4 1h01:16.1 +12:20.0
24 136 BOSCHETTO DAVIDE 7983695 19/07/1983 M2 06VI178 TREVIMAC BIKE TEAM Acsi 4 1h01:56.4 +13:00.3
25 142 TURRALUCA 7949745 01/0511986 M2 06VI182  J TEAM Acsi 4 1h05:36.4 +16:40.3
26 112 GAVAMARCO A109777 10053619257 M2 05W0825 LA ROCCIA TEAM 3 46:25.5 +1 Giro
27 129 GATTAELVIS 25144787 26/01/1985 M2 2500740 SPRINT BIKE LUMEZZATE Acsi 3 50:20.8 +1 Giro
28 138 MARANGONI SIMVONE 7989560 03/02/1985 M2 06RO037 SPORTBIKE CASTELMASSAAc 3 50:38.9 +1Giro
29 140 GANDOLFINICOLAS A162163 10089174407 M2 07M1424 IEMA MTB TEAM 3 51:25.9 +1Giro
30 131 MARCHETTI MARCO 869351Q 10029721790 M2 02L4102 TEAMRC CORTE FRANCAASD 3 55:244 +1 Giro
31 120 ANGELIFRANCESCO A105134 10048475025 M2 08N3213 CM2ASD 3 1h07:38.9 +1 Giro

Miglior giro : 111 RIGHETTI MICHELE - 10:28.1
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